PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o Edital de

Divulgação de Notas das Provas Práticas dos empregos de Carpinteiro,  Motorista I,  Serralheiro-

(Anexo I) – Concurso Público 02/2025.

1- Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico  https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o

link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via

Internet nos dias 07  e 08 de julho  de 2025 até às 18h (horário de Brasília) do último dia útil

destinado para tal.

2- Somente  serão  apreciados  os  recursos  interpostos  dentro  do  prazo  estabelecido  e  que

possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada

avaliação.

3- Não serão respondidos  os recursos interpostos em prazo destinado a  evento  diverso do

questionado, sendo considerados extemporâneos.

Franca, 05 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO I
NOTAS DAS PROVA PRÁTICAS

Emprego: 201 - CARPINTEIRO

INSCRIÇÃO Nota

20180 27,00

Emprego: 203 - MOTORISTA I

INSCRIÇÃO Nota Carreta Nota Motocicleta

20015 0,00 0,00

20035 30,00 20,00

20057 0,00 30,00

20063 0,00 0,00

20064 0,00 20,00

20086 0,00 30,00

20089 Ausente Ausente

20103 0,00 0,00

20105 0,00 0,00

20108 Ausente Ausente

20113 0,00 0,00

20151 0,00 0,00

20154 0,00 30,00

20156 Ausente Ausente

20168 30,00 0,00

20171 Ausente Ausente

20175 Ausente Ausente

20178 30,00 30,00

20193 20,00 20,00

20202 Ausente Ausente

20203 30,00 30,00

20218 20,00 24,00

20228 0,00 0,00

20242 Ausente Ausente

20246 0,00 0,00

20252 0,00 0,00

20261 24,00 0,00

20278 0,00 0,00

20295 30,00 30,00

20304 Ausente Ausente

20307 0,00 20,00

20309 30,00 30,00

20316 0,00 0,00

20321 0,00 0,00

20325 0,00 30,00

20337 0,00 0,00

20341 Ausente Ausente

20347 0,00 0,00

20361 0,00 30,00

20405 0,00 0,00

20413 0,00 0,00

20432 Ausente Ausente

20441 0,00 30,00

20444 0,00 0,00

20448 0,00 20,00

20452 Ausente Ausente

20455 28,00 30,00

20473 Ausente Ausente

20477 0,00 24,00

20486 Ausente Ausente

20516 0,00 30,00

20538 0,00 0,00

20540 30,00 0,00

20542 30,00 20,00

20543 Ausente Ausente

20544 0,00 20,00

20598 Ausente Ausente

20613 22,00 0,00

20617 30,00 0,00

20623 0,00 0,00

20626 30,00 30,00

20649 0,00 30,00

20671 Ausente Ausente

20678 0,00 0,00

20702 Ausente Ausente

20721 Ausente Ausente

20743 0,00 0,00

20761 0,00 0,00

20773 0,00 20,00

20785 0,00 0,00

20821 Ausente Ausente

20855 0,00 0,00

20862 0,00 0,00

20873 Ausente Ausente

20876 30,00 20,00

20881 30,00 0,00

20917 Ausente Ausente

20920 0,00 0,00

20953 0,00 30,00

20995 Ausente Ausente

21065 Ausente Ausente

21069 0,00 0,00

Emprego: 205 – SERRALHEIRO

INSCRIÇÃO Nota

20123 23,00

20239 28,00

20362 28,00

20457 Ausente

20459 Ausente

20838 27,00